

K/S Johannelyst, Randers

c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1K, 7., 7400 Herning
CVR-nr. 39 51 07 07

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
7. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. maj 2025

Morten Bay

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Johannelyst, Randers c/o Difko Administration A/S Merkurvej 1K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 51 07 07 Stiftet: 20. april 2018 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Niels Vind Knudsen Morten Bern
Kommanditister	Kim Harnow Klausen Finn Nielsen Morten Bern Niels Vind Holding ApS Grøndal Holding, Grindsted ApS Kaarløv Holding ApS Appollo Invest ApS Per Anders Bjerregaard Kirsten Raahauge Jan Villenstein
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i ejendommene beliggende Johannelyst 2-24, Randers SV. Ejendommene er udlejet til boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder siden stiftelsen.

Selskabet har realiseret et overskud på 337 tkr. i indeværende år mod 354 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		974.770	998.366
Af- og nedskrivninger		-330.126	-330.126
Driftsresultat		644.644	668.240
Andre finansielle indtægter		2.052	0
Andre finansielle omkostninger		-309.456	-314.073
Årets resultat		337.240	354.167
Forslag til resultatdisponering			
Udloddet i året		157.000	156.000
Overført resultat		180.240	198.167
I alt		337.240	354.167

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		18.950.994	19.281.120
Materielle anlægsaktiver	1	18.950.994	19.281.120
Anlægsaktiver		18.950.994	19.281.120
<hr/>			
Tilgodehavende hos lejere		0	16.508
Andre tilgodehavender		0	14.355
Tilgodehavender		0	30.863
Likvider		1.384.109	1.111.634
Omsætningsaktiver		1.384.109	1.142.497
<hr/>			
Aktiver		20.335.103	20.423.617

Passiver

Kommanditistindbetalinger		5.440.000	5.440.000
Overført overskud		847.072	666.832
Egenkapital		6.287.072	6.106.832
<hr/>			
DLR Kredit		12.935.294	13.427.118
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.935.294	13.427.118
Kortfristet del af DLR Kredit		523.547	308.654
Anden gæld		589.190	581.013
Kortfristede gældsforpligtelser		1.112.737	889.667
Gældsforpligtelser		14.048.031	14.316.785
<hr/>			
Passiver		20.335.103	20.423.617

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	5.440.000	666.832	0	6.106.832
Forslag til resultatdisponering		180.240	157.000	337.240
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året			-157.000	-157.000
Egenkapital 31. december 2024	5.440.000	847.072	0	6.287.072

Selskabskapitalen er forhøjet 180.240 kr. og andrager pr. 31. december 2024 6.287.072 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Noter

1 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	21.138.079
Kostpris 31. december 2024	21.138.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.856.959
Årets afskrivninger	330.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.187.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.950.994

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
DLR Kredit	13.458.841	523.547	11.221.144	13.735.772
	13.458.841	523.547	11.221.144	13.735.772

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med DLR Kredit er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 15.184 tkr. i Johanneslyst nr. 2-24, Randers, bogført værdi pr. 31. december 2024 18.951 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.000 tkr. i Johanneslyst nr. 2-24, Randers, bogført værdi pr. 31. december 2024 18.951 tkr.

	2024	2023
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
